



BESTYRELSENS BERETNING FOR MG CAR CLUB DENMARK ÅR 2021

Velkommen til årets generalforsamling.

Forløbet af 2021 sæsonen var stadig præget i en vis grad af coronaen. Men på mange områder blev det heldigvis et typisk årsforløb i klubbens aktiviteter, som vi var vant til før coronaen ramte os i foråret 2020.

Vi startede i foråret med hvad vi mener er en af **Danmarks største picnic ture**. Alle otte pubmødeområder have arrangeret fine ture rundt i landskaberne af små veje, som sikkert mange af os ikke havde kørt på før. Der var rigtig fin tilslutning i alle områder. Frokost i det grønne hvor vi igen fik lejlighed til at møde de andre i klubben. Succesen gentages også i 2022 – endog både en forårstur og en sensommer tur. Tak til alle der arrangerede turene og de mange deltagere.

Afviklingen af **Mesterskabsløbene** – i alt 5 løb, blev gennemført med mange og forskellige artede udfordringer. Der var spænding helt til sidste løb hvem der blev klubmester. Det endte med at Gert Dohn blev klubmester med Jonathan Madden og Claes Hansen på de næste placeringer. Også i år var der taget børn med til løbene og til dem var der ligeledes nogle præmier efter bl.a. aftenløbet. Tak til de mange sponsorer for deres tilskud til præmier. Det giver noget ekstra når flere kan få en præmie.

Tak til arrangørerne for nogle rigtig godt tilrettelagte løb.

MG Sport blev afviklet over 5 afdelinger på nogle meget forskellige kører tekniske anlæg mv. Udfordringerne på de forskellige baner var sat lidt op i år. Det gav god spænding og der skulle køres meget koncentreret for at opnå gode tider. Der var også i år opdeling i tre klasser – Ekspert, Sport og Standard. Der gælder særlige seednings regler for hvilken klasse man placeres i.

Casper Jørgensen blev all over mester med Mogens A. Petersen og Finn Pedersen på de næste placeringer.

Tak til MG Sport udvalget for en godt tilrettelagt sæson.

Rundt i pubmøde områderne blev der afholdt mange møder med mange forskellig artede indslag.

Husk at alle kan melde sig til de lokale arrangementer. Det giver et ekstra pust

til mødet når vi til møderne samles fra forskellige egne.

Husk at der gives tilskud til arrangementer – foredragsholder mv.

For et par år siden blev beløbet til husleje hævet til 7.000 kr om året. Benyt jer gerne af dette og få i hvert fald nogle af møderne arrangeret i lejede lokaler.

Erfaringerne er gode fra de områder der lejer sig ind.

Tak til pubkoordinatorene og andre medvirkende til at arrangere de mange klubaftener for vi andre.

Klubbens økonomi: Vi har heldigvis en sund økonomi i vores klub. Det kommer os specielt til gode når vi næste år skal afholde vores 50-års jubilæum i sammenhæng med at MG mærket bliver 100 år!

Samtidig giver det os mulighed for fortsat at holde medlemskontingentet uændret. Positivt at alle sponsorer fra 2021 har gentegnet i 2022.

Carl Hellmers vil senere på mødet give en detaljeret gennemgang af regnskab 2021 og budget for 2022.

50 års Jubilæum 2023: Planlægningen af jubilæet går planmæssigt. Der er allerede over 20 engagerede klubmedlemmer i gang i forskellige udvalg. Der er rigtig mange aktiviteter og forløb der skal "klappe" når det går løs næste år! Ambitionsniveauet er højt. Det skal blive **årtiers fest**, med deltagelse af klubber fra hele Europa. Der bliver bl.a. trykt brochure, skrevet nyhedsbreve til hele Europa og deltagelse i diverse arrangementer.

Bestyrelsen har bevilliget 300.000 kr. af egenkapitalen til jubilæet, svarende til de seneste 2 års overskud. Det er en stort beløb, men vi har fundet det rimeligt at sikre et højt ambitionsniveau og et jubilæum, vi under forløbet kan være begejstrede for og efterfølgende være stolte over at have gennemført.

Gert Jørgensen – vores projektleder, vil senere på mødet give en orientering om jubilæumsforberedelserne mv.

Afsæt allerede datoerne i jeres kalender i 2023 – fra 2. til 6. august.

Messen i Fredericia kom igen i gang i oktober måned. Det var dejligt, at så mange kom og besøgte vores stand. Morgenkaffen med rundstykker er stadig et tilløbsstykke. En tradition vi holder fast i. Tak til Michael og Bent – og de mange messegaster, for endnu et godt messearrangement.

MG shoppen var som sædvanlig med på messen i år og med præsentation af nye modeller. Usædvanligt at vi med vores klub størrelse har et så stort udvalg af beklædning med eget MG logoer mv. Herudover et stort udvalg af bøger – de fleste specifikt på engelske biler (MG selvfølgelig) og et stort varieret udvalg

i MG regaler.

MG shoppen kan stadig besøges efter aftale med Mogens og Ulla på Damgårdsvej ved Give. Der kan endog bestilles og eftersendes.

Forårsåbningen på Damgårdvejs er heldigvis en tradition der er blevet fastholdt selv pga. coronaen. Som sædvanligt meget velbesøgt.

Tak for den fine service vi alle kan trække på til køb af tøj, bøger og regaler.

Vi har den fornøjelse af have et **MG blad** der udkommer seks gange om året. En af nøglestenene i klublivet. Når jeg viser vores blad til venner og kollegaer bliver de faktisk ret imponeret af, at vi ved egen drift i klubben kan producere så flot et magasin.

Tak til den samlede redaktion for et indholdsrigt blad.

Vores **hjemmeside** er hele tiden i forandring for at gøre oplevelsen så spændende og indholdsrig som mulig. Der tilføjes hele tiden nye elementer – senest og i samarbejde med jubilæumsudvalget en løbende opdatering af arrangementet.

Bliv gerne i det spor og bliv ved med at presse vi andre for indslag – tak.

Facebook siden bruges af flere og flere til opslag – og det er meget positivt.

Tuesday boys er dog de mest flittige – med opslag om "lives gang" i og omkring Bøjes garage. Det er vores håb at andre vil følge dette eksempel.

MG Center – (øst for Storebælt) udbygger vi vore samarbejde med på flere områder. Der er bl.a. aftalt, at vi besøger dem ifm. præsentation af vores jubilæum. Der skal gerne komme mange til eventen fra øst.

EN velment opfordring: For at gøre vores hjemmeside og blad så interessant som mulig, opfordres der til at indsende artikler og billeder. Rejsebeskrivelser, oplevelser, referater fra løb, tekniske detaljer – ja, alt der kan have bred interesse for MG folket vil blive modtaget med kyshånd 😊

På hvert bestyrelsesmøde drøfter vi hvordan vi dels holder gang i de nuværende aktiviteterne i klubben dels ide udveksling til en fortsat udvikling af klubben. DOG og en opfordring - Vi modtager fortsat meget gerne ideer til aktiviteter mv. der kan rummes af os alle.

Vi må konstatere en svagt faldende medlemstilslutning – dog kun på få procenter. Heldigvis kommer der også nye medlemmer til. Alligevel vil vi gøre bl.a. en ekstra indsats for at få nye medlemmer fra ejerne af de nye hybrid- og elbiler med MG logo. Hvis I kender nogen der har købt en ny MG – "skub" lidt

til vedkommende og fortæl om de mange muligheder for samvær og aktiviteter vi kan tilbyde. De nye elbiler bliver også en gang veteranbiler og det er dem der på sigt skal køre klubben videre!

Tak til den øvrige bestyrelse for et konstruktivt og givende samarbejde i det forløbende år.

Vi ser frem til det næste 1 ½ og spændende år - kulminerende med vores 50-års jubilæum i august 2023.

Tak for ordet og alt godt til alle MG'er og deres familier.

På bestyrelsens vegne / Finn